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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,27 m2,

GOLENIÓW

Cena 350 000 zł

Na sprzedaż.

2 pokoje w Centrum Goleniowa.
Mieszkanie dobrze zlokalizowane blisko sklepy, szkoły, przedszkola, stacji kolejowej.

Położone na 1 piętrze w wielorodzinnym bloku mieszkanie o pow. 43,27 na które składają się:
- 2 pokoje,
- kuchnia,
- łazienka,
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- balkon,
- przynależna piwnica.

Media i czynsz:
Opłaty administracyjne to około 600 zł/ dla dwóch osób zamieszkujących ( zaliczki na wodę zimną, ścieki, fundusz
remontowy i centralne ogrzewanie).
Prąd wg zużycia.
Woda podgrzewana przez boiler elektryczny.

Mieszkanie wymaga odświeżenia, natomiast ze względu na lokalizacje może być świetną oferta inwestycyjną -
możliwa negocjacja ceny nieruchomości.

Zapraszamy na prezentację.

Symbol MAR22172 Symbol SWO 422557

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 31.03.2024 Cena 350 000 PLN

Cena w EURO 81 025 € Cena w USD 87 920 $

Cena za m2 8 089 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat GOLENIOWSKI

Gmina GOLENIÓW Miejscowość GOLENIÓW

Powierzchnia całkowita 43 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Źródło c.w. BOJLER

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Balkon JEST Nr Licencji 505
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Czynsz administracyjny 600 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


